z. wydanego, unieważnione zostały wszelkie akta, w czasie rewolucyi dokonane, a nieważność ta tém bardziey do aktow, już przez osoby za granicę zbiegłe zeznanych, rozciągac się powinna;

Rada Administracyjna Królestwa, w dalszym ciągu swego postanowienia z dnia 2 (14) września 1852 roku, stanowi:

Artykuł 1. Wszelkie akta i umowy względem majątków, ulegających sekwestrowi albo konfiskacie, sporządzone podczas rewolucyi lub po rewolucyi przez osoby, bądź zpod amnestyi wyłączone, bądź z niej niekorzystające i za granicę zbiegłe, mocą niniejszego postanowienia unieważnione zostają.

Art. 2. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw umieszczone być ma, wszystkim Kommissyom Rządowym, w czém do której należy, poleca się.

Działo się w *Warszawie* na posiedzeniu Rady Administracyjnej dnia 27 czerwca (9 lipca) 1853 roku.

(podpisano) Namiestnik JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEGO MOŚCI w Królestwie Polskiem, Jenerał-Feldmarszałek, Xiążę Warszawski, Hrabia *Paskiewicz-Erywański*.

Sekretarz Stanu: (podpis.) *J. Tymowski*.

Dyrektor Główny Prezydujący w Kom.

Rząd. Przych. i Skar. (podpis.) *R. Fuhrmann*.